ORIGEM 
DO 

RECURSO

3.049,93R$              

O signatário, na qualidade de representante da ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ DE BASTOS, vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importância de
R$ 2.781,00 (dois mil setecentos e oitenta e um reais).

PERÍODO DE 

REALIZAÇÃO

R$ 0,00

VALOR APLICADO
R$ 

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: 

ASSOCIAÇÃO DE JUDÊ DE BASTOS
EXERCÍCIO:

Materiais de Premiação

01/06/2022  a 30/06/2022

R$ 0,00

2022

VIGÊNCIA

FINALIDADE DA SUBVENÇÃO:

ENTIDADE:

Transferência de Recursos Financeiros do Município de Bastos para a